自治区公共资源交易服务中心 2025 年自治
区本级部门项目支出预算绩效目标公开

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

自治区公共资源交易服务中心

2025 年 2 月 21 日

附件

2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2025年度）

单位：万元

项目名称 自治区公共资源交易服务中心库存档案委托保管及交易服务场所物业费

主管部门 自治区发展和改革委员会 实施单位
宁夏回族自治区公共
资源交易服务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 184.49 其中：年度资金总额 169

其中：

本级资金

资金总额 169
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 169
 其中：中央资金 0

　 其他资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

该项目为经常性项目，本项目2025年度安排资金184.49万元，主要用于为自治区公共资源进场交易提供

交易场所全年的物业服务及库存档案托管服务。内容包含：2025年交易办公场所运转产生的水费、电费

、物业管理费、保安保洁人员工资、电梯使用费、燃气采暖费、中央空调制冷费、设施设备维修保养费
等经费支出及委托第三方档案保管服务机构开展档案委托保管服务工作。项目实施目标：为自治区公共

资源进场交易主体提供舒适良好的交易场所，保障交易场所正常运转及交易中心库存档案托管服务。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

档案托管数量 ≥10000箱

电梯费 1项

电费 1项

制冷费 1项

取暖费 1项

物业费及保安保洁工资 1项

设施设备维修保养费 1项

水费 1项

12-质量指标
交易服务场所满足交易对象需求 ≥90%

托管服务调阅档案响应时间 ≤48小时

13-时效指标
新增托管服务调阅档案次数 ≥50次

物业公司服务响应时间 ≤12小时

14-成本指标

电梯费 ≤6.38万元

制冷费 ≤9.82万元

水费 ≤1.8万元

托管档案费用 ≤45万元

电费 ≤48.75万元

取暖费 ≤22.92万元

物业费及保安保洁工资 ≤44.77万元

设施设备维修保养费 ≤5万元

2-效益指标

21-经济效益 进场交易量 ＞300亿

22-社会效益
服务交易主体调档数量 ≥50次

服务项目标段数 ≥3500个

23-生态效益 数字化扫描调档 ≥10次

24-可持续影响 档案托管持续影响 ≥2年

3-满意度指标 31-服务对象满意度 交易场所服务对象满意度 ≥90%

附件

2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2025年度）

单位：万元

项目名称 自治区公共资源交易平台管理经费

主管部门 自治区发展和改革委员会 实施单位
宁夏回族自治区公共资源

交易服务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 220 其中：年度资金总额 220

其中：

本级资金

资金总额 220
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 220
 其中：中央资金 0

　 其他资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体
绩效目标

根据国务院办公厅《关于印发整合建立统一的公共资源交易平台工作方案的通知》（国办发〔2015〕63号）；自治区人

民政府办公厅《关于印发推进提升全区公共资源交易平台建设实施方案的通知》宁政办发〔2016〕35号；国务院办公厅

转发国家发改委《关于深化公共资源交易平台整合共享的指导意见》（国办函〔2019〕41号）文件，《关于明确政府采

购评审专家劳务报酬有关事项的通知》（宁财（采）发[2019]676号），实施自治区公共资源交易平台管理经费，该项
目为经常性项目，2025年本项目预算金额为220万元。主要用于自治区公共资源交易平台运行保障，实施目标：（1）为

自治区公共资源进场交易提供场所、设施、技术等服务保障；（2）为公共资源交易平台系统、基础设施的运行管理；

（3）承担自治区政府集中采购的组织实施工作；（4）承担土地和矿业权交易、排污权交易、用水权交易、山林权交易

、农村集体产权交易、用能权交易、国有产权交易、医药招标采购及其他公共资源交易业务服务等；（5）保障2025年
度代理的政府集中采购目录内项目、全区涉密政府采购项目评审专家劳务报酬。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

交易场所设备设施维修费 1项

开评标场所办公费 1项

交易场所附属用房保障 1项

专家评审费发放人次 ≥900人次

评审专家抽取专线费 1项

劳务费 1项

12-质量指标
交易服务场所满足交易对象需求 ≥95%

专家评审费发放及时率 ≥90%

13-时效指标
评审费发放时间 ≤15个工作日

发生核心信息中断的应急响应时间 ≤48小时

14-成本指标

劳务费 ≤40万元

评审专家抽取专线费 ≤4.8万元

交易场所附属用房保障 ≤30万元

专家评审费 500元/人

交易场所设备设施维修费 ≤65.2万元

开评标场所办公费 ≤10万元

2-效益指标

21-经济效益
进场交易量 ＞300亿

政府集中采购交易量 ≥7亿

22-社会效益
服务项目标段数 ≥3500个

服务政府集中采购项目 ≥400个

23-生态效益
进场交易项目电子化率 ≥85%

节约交易成本 ≥36万元

24-可持续影响
服务公共资源领域数 ＞10个

服务各预算单位 ≥125个

3-满意度指标 31-服务对象满意度 交易主体满意度 ≥90%

附件

2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2025年度）

单位：万元

项目名称 自治区公共资源交易服务中心开评标场所电脑终端和外设国产化替代项目

主管部门 自治区发展和改革委员会 实施单位

宁夏回族自治区

公共资源交易服

务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 110.8 其中：年度资金总额 110

其中：

本级资金

资金总额 110

其中：

转移市县

（区）资
金

资金总额 0

其中：财政拨款 110
 其中：中央资金 0

　 其他资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

为贯彻落实信息系统安全可靠应用相关要求，本项目2025年安排资金为110.7966万元，主要用于交

易场所的替代旧评标电脑、打印机；评标区域更换153台评标电脑、58台打印机。本项目实施目标

为对自治区公共资源交易服务中心开评标区域电脑及打印机进行国产化替代。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 采购打印机电脑数量 ≥211台

12-质量指标 设备验收合格率 ≥90%

13-时效指标 在采购合同规定时间内交货率 ≥90%

14-成本指标

采购打印机2费用 1200元

采购打印机费用 7500元

采购台式计算机费用 5000元

采购版式软件费用 810元

采购流式软件费用 812元

2-效益指标

22-社会效益 服务交易主体人数 ≥10000人次

23-生态效益 环保采购标准执行率 ≥90%

24-可持续影响 保修期过后维保措施保障率 ≥95%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 交易主体满意度 ≥95%

	自治区公共资源交易服务中心项目支出预算绩效目标公开
	自治区公共资源交易服务中心项目支出预算绩效目标表